[bookmark: 様式第２][bookmark: 様式第８][bookmark: 様式第１０]様式第７号（第５条関係）
         　　年　　月　　日
東京都知事　殿

（事業者の所在地）
（事業者の名称）
（代表者職・氏名）　　　　　　　　印

ＴＯＫＹＯテレワーク推進デスク実績報告書

ＴＯＫＹＯテレワーク推進デスク制度実施要領第５条第１項の規定に基づき、下記のとおり実績を報告します。

記

１　報告対象期間
　　　　年度　　第　　四半期

２　取組内容
　　別紙の通り

３　連絡先
	部課係名

	職・担当者氏名

	連絡先
	電話番号

	ＦＡＸ番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

様式第７号（第５条関係）別紙
	１
	推進デスクの名称（番号）

	取組事項

	取組日程・期間

	配布数・参加企業数等

	備考

	２
	推進デスクの名称（番号）

	取組事項

	取組日程・期間

	配布数・参加企業数等

	備考

	３
	推進デスクの名称（番号）

	取組事項

	取組日程・期間

	配布数・参加企業数等

	備考

	４
	推進デスクの名称（番号）

	取組事項

	取組日程・期間

	配布数・参加企業数等

	備考

[bookmark: _GoBack]
※必要に応じて行を追加してください。
※セミナーの開催チラシなど、実施内容がわかるものがあれば添付してください。
※東京テレワーク推進センターと連携して開催したセミナー等については記載不要です。